
Junior José Gerald 
Prei 

1 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 315/2009 

Dispensa e designa membro Titular 

para a Câmara de Extensão 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 

atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado, em sua 445 Reunião, 

realizada em 14/5/2009, e à vista do constante no Processo UnBDoc n. 25587/2009, de 

25/3/2009, 

R E SOLVE: 

Art. 12  Dispensar o Professor Ricardo W. Caldas da função de Membro 

Titular da Câmara de Extensão, como representante Instituto de Ciência Política, a partir 

desta data. 

Art. 22  Designar o Professor Terrie Ralph Groth para a função de Membro 

Titular, da Câmara de Extensão, como representante do Instituto de Ciência Política, a 

partir desta data. 

Brasília, 18 de maio de 2009. 

O/cópia: GRENRT/SOC/IREL/SCA 
1 EA/LVR 


